Это наша длинная история с 1924 года!!
•Красивая финишная обработка тонкой и однородной лакокрасочной пленкой с
более широким рисунком распыления.
•Снижение давления распыляемого воздуха до 2,5бар.
•Сбалансированный корпус весом всего 415 г.
•Эргономичный дизайн.
•Уменьшение пусковой нагрузки за счет уплотнения с меньшим сопротивлением.
•Красивый корпус пистолета с хромированным покрытием для длительного и
легкого обслуживания.
• Широкий ассортимент моделей, которые могут удовлетворить любые требования.
•Дюза из нержавеющей стали для совместимости с водой.
•Одобрены сертификаты СЕ и Atex.
• Модификация системы распыления HVLP доступна с дюзами 1,3 мм-1,5 мм.
Ручной краскораспылитель серии F410
Система Давление Расстояние Расход Давление Произво- Размер
Модель подачи Дюза Стандарт подачи распыления воздуха воздуха внут- дитель- факела
краски (мм) ДЮЗЫ воздуха (Ьаг) (мм) (л/мин) ри ДЮЗЫ (Ьаг) ность (мм)
(мл/мин)
F410-G10EV 1.0 10EV 270 115 200
F410-G12EV 1.2 12EV 270 160 220
F410-G13EV 1.3 13EV 280 190 240
F410-G14EV 1.4 14EV 290 205 245
GRAVIТY 2.5 250
F410-G15EV 1.5 15EV 300 235 250
F410-G18EV 1.8 18EV 325 295 285
F410-G20EV 2.0 20EV 340 315 330
F410-G25EV 2.5 25EV 390 385 340
F41 0-G1 0EVW 1.0 10EVW 315 115 250
F410-G12EVW 1.2 12EVW 315 160 280
F41 0-G1 ЗEVW GRAVIТY 1.3 13EVW 2.5 250 325 - 195 300
F410-G14EVW 1.4 14EVW 325 215 310
F41 0-G1 SEVW 1.5 15EVW 325 245 320
F410-G13SP
GRAVIТY
1.3
SP 2 200 295
155 300
F410-G14SP 1.4 175 310
F41 0-G1 ЗHVLP 1.3 135 265
F410-G14HVLP GRAVIТY 1.4 HVLP 2 200 385 0.7 140 270
F41 0-G1 SHVLP 1.5 145 275
•Вязкость краски должна составлять 20 секунд для лаковой эмали с использованием чаши вязкости Me1J1 V -1
По вопросам, звоните или пи wите нам в
mACDOY
СЕ
*Бачок для краски следует заказывать отдел но
Форма Резьба Вес (г)
факела
415
воздух: G1/4
бачок: G3/8
или
V допускается
G1/4 1/4NPS 415 � воздух
G3/8
краска
415
415
любое время\
• Механизмы, технические характеристики и другая информация, описанные в этом каталоге, могут быть изменены без предварительного уведомления
n1eiji MEIJI AIR COMPRESSOR MFG. СО., LTD.
3-14, 2-chome, Tagawa, Yodogawa-ku Osaka 532-0027, Japan
Tel: +81-6-6309-1227 Fax: +81-6-6309-0157
URL https ://www.meijiair.co.jp E-mail: export1@meijiair.co.jp
овrоремонrные системы онло-,.
Тел.+380(50)5075001
E-mail: